
Id: ZQCWS-JVRYQ-EONFE-QAGZT-REOEZ. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XLVII/464/10
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian uchwały Rady Gminy Zabierzów nr LX/724/02 z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania na terenie gminy Zabierzów oraz ustalenia ich granic, numerów i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 i 3 oraz art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Zabierzów nr LX/724/02 z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania na terenie gminy Zabierzów oraz ustalenia ich granic, numerów i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 172, poz. 2603 ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)dodaje się w obwodzie nr 1 ulicę: „Białych Brzóz”, „Osiedle Leśna Polana”, „Pogorzany”; 

2)dodaje się w obwodzie nr 2 ulicę: „Osiedle Lipowy Gaj”, „Wrzosowa”. 

§ 2. Podział gminy Zabierzów na obwody głosowania, ich numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych po wprowadzonej niniejszą uchwałą zmianie obrazuje załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 4. 1)Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2)Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zabierzów 

Maria Kwaśnik



Id: ZQCWS-JVRYQ-EONFE-QAGZT-REOEZ. Podpisany Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/464/10

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Granice i numery obwodów głosowania na terenie Gminy Zabierzów 

Numer 
obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1

Zabierzów ulice: Białych Brzóz, Brzozowa, Jodłowa, Kalwaryjska, Kątowa, Kamienna, Kmity, Kra 
kowska, Krzyżowa, Lotniskowa, Ładna, Malinowa, Myszala, Ogrodowa, Osiedle Leśna Polana, 
Parkowa, Pogorzany, Polna, Południowa, Rzemieślnicza, Sadowa, Szkolna, Topolowa, Wielkie Pola, 
Widokowa, Willowa, Zacisze, Zawiła

SCKiP Zabierzów ul. 
Szkolna 2

2

Zabierzów ulice: Bociania, Cmentarna, Dębowa, Działkowa, Gazowa, Kolejowa, Konwaliowa, Krótka, 
Leśna, Łąkowa, Mostowa, Nad Wodą, Niecała, Osiedle Lipowy Gaj, Osiedle Sienkiewicza, Piaski, 
Poziomkowa, Przy Torze, Radosna, Rodziny Poganów, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Śląska, 
Wapienna, Wąska, Wrzosowa, Zachodnia, Źródlana

GimnazjumZabierzów ul. 
Kolejowa 15 lokal 
przystosowany dla 
niepełnosprawnych

3 Aleksandrowice Świetlica 
Aleksandrowice

4 Burów, Balice Szkoła Podstawowa 
Balice

5 Bolechowice, Zelków Szkoła Podstawowa 
Bolechowice

6 Ujazd, Brzezie

Szkoła Podstawowa 
Brzezie ul. Szkolna 
1 lokal przystosowany 
dla niepełnosprawnych

7 Brzezinka Świetlica Wiejska 
Brzezinka

8 Brzoskwinia Remiza OSP Brzoskwinia

9 Karniowice Dom Pomocy Społecznej 
Karniowice

10 Kobylany Szkoła Podstawowa 
Kobylany

11 Młynka, Nielepice Szkoła Podstawowa 
Nielepice

12 Radwanowice Świetlica OSP 
Radwanowice

13 Niegoszowice, Pisary, Rudawa
Zespół Szkół w Rudawie 
lokal przystosowany dla 
niepełnosprawnych

14 Rząska Zespół Szkół w Rząsce

15 Szczyglice Świetlica Wiejska 
Szczyglice

16 Więckowice Dom Pomocy Społecznej 
Więckowice

17 Kochanów
Budynek dawnej Szkoły 
Podstawowej 
w Kochanowie

18 Kleszczów Świetlica Wiejska 
Kleszczów

Przewodniczący Rady Gminy 
Zabierzów 

Maria Kwaśnik


